Chant d’Entrée :

Accueil :

Demande de pardon :

Kyrie :

Gloire a Dieu :

Premiére lecture :

Psaume :

Deuxiéme lecture :

Acclamation de I’Evangile :

Verset :
Evangile :
Homélie

Credo:

....e dimanche ordinaire

LITURGIE DE LA PAROLE



Priere Universelle : Introduction :

Refrain :
1/ (R/)
2/ (R/)
3/ (R/)
4/ (R/)

Conclusion :

LITURGIE DE L'EUCHARISTIE

Offertoire :
Sanctus :
Anamnése :
Notre Pére (dit)

Agneau de Dieu :

Chant de Communion :

Bénédiction

Chant d'envoi :



